Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

шестого созыва

(четвертая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «12» октября 2017 года             № 20

О назначении нового состава

административной комиссии муниципального образования

«Мирный»

В соответствии с главой X закона Архангельской области от 03 июня 2003

года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», главой III закона

Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской

области отдельными государственными полномочиями», Положением об

административной комиссии муниципального образования «Мирный»,

утвержденным решением городского Совета депутатов Мирного от 26 июня

2014 года № 58, и в связи с истечением срока полномочий административной

комиссии муниципального образования «Мирный» городской Совет депутатов

Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Назначить членами административной комиссии муниципального

образования «Мирный» следующих лиц:

- председатель административной комиссии – Бикус Николай Леонидович,

первый заместитель главы Мирного;

- заместитель председателя административной комиссии – Устинов Михаил

Геннадьевич, заместитель начальника организационного управления –

начальник организационно – планового отдела администрации Мирного;

 2

- ответственный секретарь административной комиссии – Гурбанова

Эльмира Юнисовна;

Члены комиссии:

- Кожемяк Александр Николаевич, и.о. заместителя начальника полиции (по

охране общественного порядка) ОМВД России по ЗАТО Мирный;

- Лисаков Николай Иванович,  начальник штаба гражданской обороны ГБУЗ

Архангельской области «МЦГБ»;

- Вострокнутова Марина Геннадьевна, начальник организационно –

правового отдела муниципального учреждения «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства администрации Мирного»;

- Демьянов Алексей Владимирович, депутат городского Совета депутатов

Мирного.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель городского Совета                                 И.о. главы Мирного

                                   Ю.Г. Волохов                                                  Н.Л. Бикус